I N R :
SELECCION
GOURMET
DEL MUNDD
Ciudad de México, a 27 de Enero de 2025
LIC. KARLA JIMENEZ
TIENDAS CHEDRAUI SA DE CV
Av. Constituyentes No. 1150
Col. Lomas Altas
Por medio de la presente, nos permitimos informarle sobre el ajuste en los precios de nuestra linea de Café Kimbo . Este incremento se debe a la escasez de cosechas ocasionada por los
cambios climaticos en Brasily Vietnam, lo que ha provocado un aumento en los costos de produccion de las variedades de café arabicay robusta, de acuerdo con lo siguiente:
E PRECIO DE
l VENTA
< I MINIMO
DESCRIPCION DEL PRODUCTO SORISODE CAPACIDAD iPRECIO PORﬁ GEC D SUGERIDO INCREMENTO
BARRAS CAJA | UNITARIO
| 1 INCLUYE
1 ; IMPUESTOS
1 | Y MU 25%
CAFE KIMBO - ITALIA
Cafe Kimbo Tostado y Molido Aroma Oro Lata de 250 g 8002200102128 12 Lata $4,738.46 $394.87 $473.85 58.47%
Cafe Kimbo Tostado y Molido Descafeinado Lata de 250 g 8002200301415 12 Lata $4,676.92 $389.74 - $467.69 56.42%
Cafe Kimbo Tostado y Molido Espresso Napoles Lata de 250 g 8002200302412 12 Lata $4,480.00 $373.33 $448.00 49.84%
Cafe Kimbo En Grano Espresso Napoles Bolsa de 500g 8002200602130 12 Bolsa | $6,892.31 $574.36 $689.23 38.13%
Cafe Kimbo Espresso Napoli Paq. con 10 Caps. Nespresso 55 g 8002200141806 10 Paq $1,823.08 $182.31 $218.77 25.62%
Cafe Kimbo Descafeinado Paquete con 10 Capsulas Nespres 8002200141820 10 Paq $1,823.08 $182.31 $218.77 25.62%
Estos precios quedan exentos de IVA
Condiciones Comerciales:
* Descuento Comercial de linea: 10%
* Plazo a pagar: 60 dias
* Precios vigentes a partir de esta fecha.
Sin mas por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus érdenes.
Atentamente,
ACUERDOS NEGOCIADOS:
NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:
LIC. MIGUEL-A. RIVAS P. FABIOLA ROCANDIO
Director Comercial KAM Canal Moderno
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